runi, 74

librorum deffiniciones, 74-

quinque librorum casus summarii, 73.

summae, 72.

(Super duobus libris prioribus) ap-

paratus, 72.

(Super sexto) summa, 73.

(Super sexto) casus brèves, 73.

(Super titulis) summa, 70.

Decreti (Compendium) , 44-

Decreto (Super) versus, 74.

Gratiani (Commentarius super) ,110.

Decretum abbreviatum, 73.

Decursum (Secundum) lunae rerum clec-

tiones agendarum aut evitandarum, 96.

Défi (Lettres de), 387.

Definitiones verborum, g4-

Definitionum ad fidem christianam spec-

tantium sermone francico-latino confla-

tus liber, 593.

Delahaut (D.), bibliothécaire de Belval,

565, 582,665,66 7 .

Demandes (Les) que l'on faict à ung affant

quant il veult prendre l'habit de religion

à S. Arnould, 189.

Denau , conseiller au bailliage de Verdun

,

524.

Deodericus, évêque de Metz, ai.

Depré (Arnold), 235.

Descartes (Bibliothèque de M.), 4oi, 407.

Desiderius Malazerii, 70.

Dessins (Album de) au crayon, reprodui-

sant les originaux de Flaxman (Iliade

et Odyssée), 53 1.

Deuteronomio (Expositio super), 179.

Deuteronomium cum glossa variorum,

594, 64 1.

Diadema monachorum. Voy. Smaragdus.

Dialectica (De arte) ,219.

Dialecticae tractatus, 220.

Dialectique (Fragment d'un Iraitéde), 17.

Dialogue de la conscience, 180.

Dialogus ecclesiae et synagogue, 474-

sive colloquium D. N. Jhesu et mo-

nachi, i83.

super summa confessorum, 182.

Dieta salutis dicta, 64-

Digesti (Commentarius super quibusdam

titulis) ,235.

Digestorum pars Infortiatum dicta, cum

apparatu, 29.

Digestum novum cum glossis, 28.

vêtus cum glossis, 29.

Dilange (M.), 261.

Dindimus, 128.

Disputatio monachi atque clerici, 546.

Salomonis et Marcolfi, 81.

Disputation entre lame dévote et Nostre

Seigneur, 23o.

Dissertations théologiques , 5 19.

(Recueil de), 5 19.

Disticha de Virgine Maria et J. Christo , 607

.

Distinctiones quaedam super quibusdam

versibus psalmorum, 583.

Distiques, 470, 639.

Ditié notable selonc les hystoires du mys-

tère de nostre rédemption, 23 1.

Diurnale, 206, 207, 496, 497.

antiquum, 495, 496, 497.

cartusiense, i42, 175, 2o5.

Metense, 175, 2o5.

S. Arnulphi, i43.

Divite (De) impio qui per S. Laurencium

salvatus est, 670.

Doctrina (De) proficiendi ad honorem et

gloriam crucifixi, 67.
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Doctrinal (Le) des povres simples gens,

i36, a3o.

salvaige, 3i3.

Documents (Recueil de) et notes histo-

riques du xiii* s. au xviii' s. concernant

Bar, Montmédy, Clermont, Dun, Va-